

Prot. n° 504/1.4 Tresana, 25.01.2025

AL SIG. CONSIGLIERE

OGGETTO: Convocazione Consiglio Comunale.

La sottoscritta Presidente del Consiglio Comunale di Tresana informa la S.V. che il Consiglio Comunale è convocato presso la sede istituzionale di Piazzale XXV Aprile a Barbarasco in seduta ordinaria il giorno 31.01.2025 ore 18:30 per la trattazione del seguente O.d.G.:

- 1. Comunicazioni del Sindaco;
- 2. Approvazione verbale seduta precedente;
- 3. Scioglimento consensuale anticipato della convenzione per utilizzo congiunto dell'ufficio di segretario comunale tra i comuni di Tresana, Zeri e Zignago;
- 4. Convenzione per utilizzo congiunto dell'ufficio di segretario comunale tra i comuni di Tresana , e Zeri;
- 5. CONVENZIONE PER GLI ANNI 2025-2027 TRA IL COMUNE DI CARRARA E I COMUNI DI AULLA, CASOLA, COMANO, FILATTIERA, FIVIZZANO, FOSDINOVO, LICCIANA NARDI, MONTIGNOSO, PODENZANA, PONTREMOLI, TRESANA, VILLAFRANCA IN LUNIGIANA E ZERI PER L' L'ESERCIZIO DELLE FUNZIONI DI CENTRALE DI COMMITTENZA AI SENSI DELL'ART. 30, T.U.E.L. E DELL'ART. 62 DEL D.LGS. 31 MARZO 2023, N. 36;
- 6. Approvazione Accordo ex art. 15 L. 241/1990 con il Comune di Montevarchi Autorizzazione alla adesione alla Fondazione di partecipazione CER Italia;
- 7. Dimissioni dal consiglio dell'Unione di Comuni Montana Lunigiana del consigliere di minoranza Matteo Bartolini.

Il Presidente del Consiglio Comunale Claudia Vannini